[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.06.2017
	                                                              № 127

	с. Александровское

	Об отмене решения Думы Александровского района Томской области от 24.03.2016 № 37

Руководствуясь Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,
Дума Александровского района  РЕШИЛА:
1. Решение Думы Александровского района Томской области от 24.03.2016 № 37 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель  Думы Александровского района

________________________ С.Ф. Панов
	                Глава Александровского района

               ________________И.С. Крылов

PAGE
1